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Nome Prodotfo: MISTO BAR FROLLE DOPPIE PZ. 20

Codice Prodotto: MONS38
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Descrizione Prodotto: Prodotto Dolciario da Forno
Peso per cartone da (circa) 20 pezzi: 1500 g circa
Peso singolo pezzo: 75 g circa
Pallettizzazione:
Pallet: 80 X 120 cm Altezza Pallet: 160 cm
Cartoni Per Strato: 8 Dimensione del Cartone: 30 X 40 H5 cm
Strati per Pallet: 20 Peso Netto Cartone Vuoto: 100 g circa
Cartoni per Pallet: 160 Peso Lordo Cartone Pieno: 1600 g circa

Peso Lordo, Pallet incluso: 279 kg

Valori Nutrizionali (quantita media per IOOj di prordﬂort;o): o

Valore Energetico (kJ) 1967 Valore Energetico (kcal) 470,0
Grassi totali (g) 38,0
Di cui acidi grassi saturi (g) 29,0 Proteine (g) 6,0
Carboidrati (g) 46,0 Fibre (g) 1,0
Di cui Zuccheri (g) 34,0 Sale (g) 0,30
Istruzioni d’uso: Altre informazioni sul prodotto:
- CONSERVARE IN LUOGO FRESCO - Il prodotto puo contenere tracce di ALLERGENI
ED ASCIUTTO come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE,
- Prodotto pronto al Consumo. FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.
- Da consumarsi preferibilmente entro 150 - Puo contenere tracce di Noccioli!
gg dalla data di produzione. - Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti MISTO BAR FROLLE DOPPIE PZ. 20:

Farina di FRUMENTO 00 - BURRO - Zucchero Semolato - Misto d'UOVO - Fecola di Patate (18%)
- LATTE intero in polvere - Cacao Amaro 10/12 - Tuorlo d'UOVO - Miele - Sale - Aroma

Limone. Farcitura con preparato a base di Albicocca - Fragola - Mirtillo - Ciliegia:

(Sciroppo di glucosio-fruttosio - zucchero - addensanti: pectina addizionata di

pirofosfato di sodio e alginato di sodio - correttori di acidita: acido citrico e citrato

di calcio - Ciliegie - Mirtilli Neri - Purea di Albicocche e Fragole. Coloranti: estratto

di paprika - estratto di sambuco - Conservante: sorbato di potassio) - Farcitura con

Gianduia e Crema LATTE: (Zucchero - oli vegetali non idrogenati (palma - girasole) -

NOCCIOLE 10% - LATTE Intero in polvere - LATTE Magro in polvere - Siero di LATTE in
polvere - cacao magro in polvere - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi.
Copertura Bianca e fondente: (Zucchero - grasso vegetale totalmente idrogenato (noce di

cocco - palmisti) in proporzione variabile - LATTE scremato in polvere - Siero di LATTE

in polvere - Cacao magro in polvere (16%) - emulsionante: lecitina di SOIA - (E322

lecitina di girasole) - aroma naturale di vaniglia). Decorazioni: NOCCIOLE Intere -

MANDORLE Intere - MANDORLE Affettate - Granella di NOCCIOLE - Granella di Zucchero -
Granella di Amaretto: (Zucchero - MANDORLE di Albicocca 18% - Albume d'UOVO - LATTOSIO e
proteine del LATTE - aromi - agente lievitante (carbonato acido di sodio).

Preparazione dolciaria / ingredienti:
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